
-CLASIFICACIONES-

Etapa 1ª.: RIBERA DEL FRESNO - RIBERA DEL FRESNO, 82,80-Kms.

sábado, 8 de febrero de 2025

www.edosof.com



 

Organiza..: FEDERACION EXTREMEÑA DE
CICLISMO

-RESUMEN CLASIFICACIONES- Fecha...: 08/02/25

Etapa.: 1ª  RIBERA DEL FRESNO - RIBERA DEL FRESNO     /      Kms..: 82,80   /    Media..: 44,206-Kms/h
-CLASIFICACION- -GENERAL INDIVIDUAL-

Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo

1º 84 ESP FERRIOL, Miguel SAN 1:52:23 1º 84 ESP FERRIOL, Miguel SAN 01:52:23

2º 75 ESP PRIETO, Adrian PIC 1:52:33 2º 75 ESP PRIETO, Adrian PIC 01:52:33

3º 3 ESP DOMINGUEZ, Alvaro GR1 1:52:33 3º 3 ESP DOMINGUEZ, Alvaro GR1 01:52:33

4º 70 ESP ALVARIÑO, Xian PIC 1:52:33 4º 70 ESP ALVARIÑO, Xian PIC 01:52:33

5º 52 ESP BARROS, Alvaro MAG 1:52:33 5º 52 ESP BARROS, Alvaro MAG 01:52:33

6º 171 ESP GRAU, Victor CAS 1:52:33 6º 171 ESP GRAU, Victor CAS 01:52:33

7º 32 ESP GARCIA, Mario BIO 1:52:33 7º 32 ESP GARCIA, Mario BIO 01:52:33

8º 5 ESP GONZALEZ, Guillermo GR1 1:52:33 8º 5 ESP GONZALEZ, Guillermo GR1 01:52:33

9º 60 ESP SANCHEZ, Enrique MAG 1:52:33 9º 60 ESP SANCHEZ, Enrique MAG 01:52:33

10º 56 ESP LIZANO, Adrian MAG 1:52:33 10º 56 ESP LIZANO, Adrian MAG 01:52:33

11º 131 ESP MESA, Luis TEN 1:52:33 11º 131 ESP MESA, Luis TEN 01:52:33

12º 111 ESP TIENDA, Carlos SER 1:52:33 12º 111 ESP TIENDA, Carlos SER 01:52:33

13º 120 ESP ALVAREZ, Juan Pablo TEN 1:52:33 13º 120 ESP ALVAREZ, Juan Pablo TEN 01:52:33

14º 40 ESP BERMEJO, Iker UZ 1:52:33 14º 40 ESP BERMEJO, Iker UZ 01:52:33

15º 74 ESP ORTEGA, Asier PIC 1:52:33 15º 74 ESP ORTEGA, Asier PIC 01:52:33

-EQUIPOS DE LA ETAPA- -GENERAL EQUIPOS-

Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º ESP SANSE-ELECOX SAN 05:37:29 1º ESP SANSE-ELECOX SAN 05:37:29

2º ESP PICUSA ACADEMY PIC 05:37:39 2º ESP PICUSA ACADEMY PIC 05:37:39

3º ESP MAGUISA GUIJUELO MAG 05:37:39 3º ESP MAGUISA GUIJUELO MAG 05:37:39

4º ESP ELECTROMERCANTIL GR-100 GR1 05:37:39 4º ESP ELECTROMERCANTIL GR-100 GR1 05:37:39

5º ESP TENERIFE-CABBERTY TEN 05:37:39 5º ESP TENERIFE-CABBERTY TEN 05:37:39

-GENERAL MONTAÑA- -GENERAL S. ESPECIALES-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos

1º 92 ESP TORRES, Jaime SAN 4 1º 70 ESP ALVARIÑO, Xian PIC 5

2º 85 ESP LAPAZ, Emilio SAN 3 2º 75 ESP PRIETO, Adrian PIC 3

3º 56 ESP LIZANO, Adrian MAG 2 3º 145 POR MARTINS, Dinis POR 3

4º 11 ESP VEGA, Jose GR1 2 4º 125 ESP INFANTE, Nicolas TEN 1

-GRAL EXTREMEÑO-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º 3 ESP DOMINGUEZ, Alvaro GR1 01:52:33

2º 5 ESP GONZALEZ, Guillermo GR1 00

3º 6 ESP LOSPITAO, Juan Antonio GR1 00

4º 10 ESP MONGE, Miguel GR1 00

5º 9 ESP MELO, Daniel GR1 00
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-CLAS. INDIVIDUAL DE LA ETAPA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

1º 84 ESP FERRIOL, Miguel JUN SANSE-ELECOX 1:52:23

2º 75 ESP PRIETO, Adrian JUN PICUSA ACADEMY 10
R 3º 3 ESP DOMINGUEZ, Alvaro JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 10

4º 70 ESP ALVARIÑO, Xian JUN PICUSA ACADEMY 10

5º 52 ESP BARROS, Alvaro JUN MAGUISA GUIJUELO 10

6º 171 ESP GRAU, Victor JUN CASTILLO DE ONDA 10

7º 32 ESP GARCIA, Mario JUN BICIOBIKER-EXCON-CIUDAD TALAVE 10
R 8º 5 ESP GONZALEZ, Guillermo JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 10

9º 60 ESP SANCHEZ, Enrique JUN MAGUISA GUIJUELO 10

10º 56 ESP LIZANO, Adrian JUN MAGUISA GUIJUELO 10

11º 131 ESP MESA, Luis JUN TENERIFE-CABBERTY 10

12º 111 ESP TIENDA, Carlos JUN TEAM GRUPO SERMAN 10

13º 120 ESP ALVAREZ, Juan Pablo JUN TENERIFE-CABBERTY 10

14º 40 ESP BERMEJO, Iker JUN DE LA UZ 10

15º 74 ESP ORTEGA, Asier JUN PICUSA ACADEMY 10

16º 150 POR SILVA, Joao JUN LADEIRO KTM 10

17º 145 POR MARTINS, Dinis JUN LADEIRO KTM 10

18º 123 ESP GARCIA, Salvador JUN TENERIFE-CABBERTY 10

19º 144 POR LUCAS, Simao JUN LADEIRO KTM 10
R 20º 6 ESP LOSPITAO, Juan Antonio JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 10

21º 125 ESP INFANTE, Nicolas JUN TENERIFE-CABBERTY 10

22º 135 ESP SUAREZ, Adrian JUN TENERIFE-CABBERTY 10

23º 72 BRA MOTA, Dimas Felipe JUN PICUSA ACADEMY 10

24º 110 ESP SILVA, Juan JUN TEAM GRUPO SERMAN 10

25º 142 POR COELHO, Eduardo JUN LADEIRO KTM 10

26º 126 ESP LOPEZ, Francisco JUN TENERIFE-CABBERTY 10
R 27º 10 ESP MONGE, Miguel JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 10
R 28º 9 ESP MELO, Daniel JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 10

29º 57 ESP MARTIN, Carlos JUN MAGUISA GUIJUELO 10
R 30º 34 ESP IÑIGO, Javier JUN BICIOBIKER-EXCON-CIUDAD TALAVE 10

31º 100 ESP ARQUIMBAU, Sergi JUN TEAM GRUPO SERMAN 10
R 32º 54 ESP GARCIA, Hugo JUN MAGUISA GUIJUELO 10
R 33º 31 ESP CASTELLO, David JUN BICIOBIKER-EXCON-CIUDAD TALAVE 10
R 34º 20 ESP ASPANO, Santiago JUN KAZAJOZ-CANALUZ-ADARVELIMPIEZA 10

35º 107 ESP RODRIGUEZ, Roberto JUN TEAM GRUPO SERMAN 10

36º 102 ESP CEPEDA, Ruben JUN TEAM GRUPO SERMAN 10

37º 101 ESP CARMONA, Lucas JUN TEAM GRUPO SERMAN 10

38º 92 ESP TORRES, Jaime JUN SANSE-ELECOX 10
R 39º 26 ESP NUÑEZ, Ramon JUN KAZAJOZ-CANALUZ-ADARVELIMPIEZA 10

40º 76 ESP VIEITO, Daniel JUN PICUSA ACADEMY 10

41º 170 ESP AVILA, Denilson Fabian JUN CASTILLO DE ONDA 10

42º 43 ESP QUINTANA, Alejandro JUN DE LA UZ 10

43º 88 ESP MONTERO, Andres JUN SANSE-ELECOX 10

44º 45 ESP SANCHEZ, Ivan JUN DE LA UZ 10

45º 30 ESP BAUZAN, Iker JUN BICIOBIKER-EXCON-CIUDAD TALAVE 10

46º 7 ESP MARTIN, Diego JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 10

47º 83 ESP DIAZ-PERONA, Marcos JUN SANSE-ELECOX 10

48º 4 ESP FERNANDEZ, Jesus JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 10
R 49º 8 ESP MARTINEZ, Alejandro JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 10

50º 11 ESP VEGA, Jose JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 10

51º 71 ESP GARCIA, Rodrigo JUN PICUSA ACADEMY 10
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R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

52º 35 ESP PLASENCIA, Rodrigo JUN BICIOBIKER-EXCON-CIUDAD TALAVE 10

53º 147 POR SANTOS, Goncalo JUN LADEIRO KTM 10

54º 93 ESP VARAS, Jorge JUN SANSE-ELECOX 10

55º 130 ESP MELENDEZ, Ivan JUN TENERIFE-CABBERTY 10

56º 85 ESP LAPAZ, Emilio JUN SANSE-ELECOX 10

57º 58 ESP MARUGAN, Angel JUN MAGUISA GUIJUELO 10

58º 106 ESP MORENO, Jesus JUN TEAM GRUPO SERMAN 10
R 59º 25 ESP LOZANO, Carlos JUN KAZAJOZ-CANALUZ-ADARVELIMPIEZA 10

60º 108 ESP SAEZ, Jose Antonio JUN TEAM GRUPO SERMAN 10

61º 59 ESP MORENO, Carlos JUN MAGUISA GUIJUELO 10

62º 53 ESP GARCIA, Ignacio JUN MAGUISA GUIJUELO 10

63º 104 ESP GALVEZ, Mario JUN TEAM GRUPO SERMAN 10

64º 160 ESP CARRELLAN, David JUN BICICLETAS VALDAYO 10

65º 89 ESP MUZAS, Lucas JUN SANSE-ELECOX 10

66º 90 ESP RUEDA, Asier JUN SANSE-ELECOX 10

67º 148 POR SILVA, Rafael JUN LADEIRO KTM 10

68º 149 POR SILVA, Antonio JUN LADEIRO KTM 10

69º 141 POR CARREIRA, Gustavo JUN LADEIRO KTM 10

70º 55 ESP LAMAGRANDE, Daniel JUN MAGUISA GUIJUELO 10
R 71º 61 ESP SANTOS, Alejandro JUN MAGUISA GUIJUELO 10

72º 133 ESP ROMAN, Manuel JUN TENERIFE-CABBERTY 10

73º 41 ESP GARCIA, Rodrigo JUN DE LA UZ 10

74º 82 ESP CASTILLO, Guillermo JUN SANSE-ELECOX 04:17
R 1 ESP BALTASAR, Ismael JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 <DNF>
R 21 ESP CID, Carlos JUN KAZAJOZ-CANALUZ-ADARVELIMPIEZA <DNF>
R 22 ESP CUBERO, Aaron JUN KAZAJOZ-CANALUZ-ADARVELIMPIEZA <DNF>
R 23 ESP DIAZ, Jaime JUN KAZAJOZ-CANALUZ-ADARVELIMPIEZA <DNF>
R 24 ESP GARCIA, Alejandro JUN KAZAJOZ-CANALUZ-ADARVELIMPIEZA <DNF>

28 ESP SANCHEZ, Carlos Jose JUN KAZAJOZ-CANALUZ-ADARVELIMPIEZA <DNF>

33 ESP GONZALEZ, Juan JUN BICIOBIKER-EXCON-CIUDAD TALAVE <DNF>

36 ESP RODRIGUEZ, Oscar JUN BICIOBIKER-EXCON-CIUDAD TALAVE <DNF>

37 ESP SANCHEZ, Hugo JUN BICIOBIKER-EXCON-CIUDAD TALAVE <DNF>

38 ESP ZARCO, Mateo JUN BICIOBIKER-EXCON-CIUDAD TALAVE <DNF>

39 ESP NARANJO, Pablo JUN BICIOBIKER-EXCON-CIUDAD TALAVE <DNF>

42 ESP LLORENTE, Nicolas JUN DE LA UZ <DNF>

46 ESP SIRVIENTE, Miguel JUN DE LA UZ <DNF>

50 ESP ABAD, Pablo JUN MAGUISA GUIJUELO <DNF>

51 ESP BARRENA, Diego JUN MAGUISA GUIJUELO <DNF>

81 ESP CASILLAS, Izan JUN SANSE-ELECOX <DNF>

86 ESP LOPEZ, Carlos JUN SANSE-ELECOX <DNF>

87 ESP MARTINEZ, Lucas JUN SANSE-ELECOX <DNF>

91 ESP SANCHEZ, Jorge JUN SANSE-ELECOX <DNF>

103 ESP DELGADO, Jesus JUN TEAM GRUPO SERMAN <DNF>

124 ESP GIL, Jonathan JUN TENERIFE-CABBERTY <DNF>

132 ESP RODRIGUEZ, Javier JUN TENERIFE-CABBERTY <DNF>

140 POR ABREU, Rodrigo JUN LADEIRO KTM <DNF>

143 POR LOPES, Miguel JUN LADEIRO KTM <DNF>

146 ESP PARTIDO, Gonzalo JUN INDEPENDIENTE <DNF>

151 POR SILVA, Gabriel JUN LADEIRO KTM <DNF>
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-PASOS DE MONTAÑA-

-HORNACHOS-    /   Kilometro.: 16     /     Categoria..: 3ª

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 85 ESP LAPAZ, Emilio JUN SANSE-ELECOX 3

2º 11 ESP VEGA, Jose JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 2

3º 92 ESP TORRES, Jaime JUN SANSE-ELECOX 1

-EMBALSE DE LOS MOLINOS-    /   Kilometro.: 26     /     Categoria..: 3ª

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 92 ESP TORRES, Jaime JUN SANSE-ELECOX 3

2º 56 ESP LIZANO, Adrian JUN MAGUISA GUIJUELO 2

3º 103 ESP DELGADO, Jesus JUN TEAM GRUPO SERMAN 1

-PASOS DE SPRINT ESPECIALES-

-HINOJOSA DEL VALLE-    /   Kilometro.: 30,3

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 70 ESP ALVARIÑO, Xian JUN PICUSA ACADEMY 3

2º 145 POR MARTINS, Dinis JUN LADEIRO KTM 2

3º 125 ESP INFANTE, Nicolas JUN TENERIFE-CABBERTY 1

-RIBERADEL FRESNO-    /   Kilometro.: 52,4

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 75 ESP PRIETO, Adrian JUN PICUSA ACADEMY 3

2º 70 ESP ALVARIÑO, Xian JUN PICUSA ACADEMY 2

3º 145 POR MARTINS, Dinis JUN LADEIRO KTM 1

-EQUIPOS DE LA ETAPA-

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º ESP SANSE-ELECOX SAN 05:37:29

2º ESP PICUSA ACADEMY PIC 05:37:39 10

3º ESP MAGUISA GUIJUELO MAG 05:37:39 10

4º ESP ELECTROMERCANTIL GR-100 GR1 05:37:39 10

5º ESP TENERIFE-CABBERTY TEN 05:37:39 10

6º POR LADEIRO KTM POR 05:37:39 10

7º ESP TEAM GRUPO SERMAN SER 05:37:39 10

8º ESP BICIOBIKER-EXCON-CIUDAD TALAVE BIO 05:37:39 10

9º ESP DE LA UZ UZ 05:37:39 10

10º ESP KAZAJOZ-CANALUZ-ADARVELIMPIEZA KAZ 05:37:39 10



 

Club Organizador.: FEDERACION EXTREMEÑA DE CICLISMO

Fecha.: 08/02/25 CLAS. DESPUES ETAPA.: 1ª  /   Kms..: 82,8 /  Media..: 44,206-Kms/h Pag.Gral.: 1

-GENERAL INDIVIDUAL-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo Ptos.

1º 84 ESP FERRIOL, Miguel JUN SANSE-ELECOX 01:52:23 1

2º 75 ESP PRIETO, Adrian JUN PICUSA ACADEMY 10 2

R 3º 3 ESP DOMINGUEZ, Alvaro JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 10 3

4º 70 ESP ALVARIÑO, Xian JUN PICUSA ACADEMY 10 4

5º 52 ESP BARROS, Alvaro JUN MAGUISA GUIJUELO 10 5

6º 171 ESP GRAU, Victor JUN CASTILLO DE ONDA 10 6

7º 32 ESP GARCIA, Mario JUN BICIOBIKER-EXCON-CIUDAD TALAVE 10 7

R 8º 5 ESP GONZALEZ, Guillermo JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 10 8

9º 60 ESP SANCHEZ, Enrique JUN MAGUISA GUIJUELO 10 9

10º 56 ESP LIZANO, Adrian JUN MAGUISA GUIJUELO 10 10

11º 131 ESP MESA, Luis JUN TENERIFE-CABBERTY 10 11

12º 111 ESP TIENDA, Carlos JUN TEAM GRUPO SERMAN 10 12

13º 120 ESP ALVAREZ, Juan Pablo JUN TENERIFE-CABBERTY 10 13

14º 40 ESP BERMEJO, Iker JUN DE LA UZ 10 14

15º 74 ESP ORTEGA, Asier JUN PICUSA ACADEMY 10 15

16º 150 POR SILVA, Joao JUN LADEIRO KTM 10 16

17º 145 POR MARTINS, Dinis JUN LADEIRO KTM 10 17

18º 123 ESP GARCIA, Salvador JUN TENERIFE-CABBERTY 10 18

19º 144 POR LUCAS, Simao JUN LADEIRO KTM 10 19

R 20º 6 ESP LOSPITAO, Juan Antonio JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 10 20

21º 125 ESP INFANTE, Nicolas JUN TENERIFE-CABBERTY 10 21

22º 135 ESP SUAREZ, Adrian JUN TENERIFE-CABBERTY 10 22

23º 72 BRA MOTA, Dimas Felipe JUN PICUSA ACADEMY 10 23

24º 110 ESP SILVA, Juan JUN TEAM GRUPO SERMAN 10 24

25º 142 POR COELHO, Eduardo JUN LADEIRO KTM 10 25

26º 126 ESP LOPEZ, Francisco JUN TENERIFE-CABBERTY 10 26

R 27º 10 ESP MONGE, Miguel JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 10 27

R 28º 9 ESP MELO, Daniel JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 10 28

29º 57 ESP MARTIN, Carlos JUN MAGUISA GUIJUELO 10 29

R 30º 34 ESP IÑIGO, Javier JUN BICIOBIKER-EXCON-CIUDAD TALAVE 10 30

31º 100 ESP ARQUIMBAU, Sergi JUN TEAM GRUPO SERMAN 10 31

R 32º 54 ESP GARCIA, Hugo JUN MAGUISA GUIJUELO 10 32

R 33º 31 ESP CASTELLO, David JUN BICIOBIKER-EXCON-CIUDAD TALAVE 10 33

R 34º 20 ESP ASPANO, Santiago JUN KAZAJOZ-CANALUZ-ADARVELIMPIEZA 10 34

35º 107 ESP RODRIGUEZ, Roberto JUN TEAM GRUPO SERMAN 10 35

36º 102 ESP CEPEDA, Ruben JUN TEAM GRUPO SERMAN 10 36

37º 101 ESP CARMONA, Lucas JUN TEAM GRUPO SERMAN 10 37

38º 92 ESP TORRES, Jaime JUN SANSE-ELECOX 10 38

R 39º 26 ESP NUÑEZ, Ramon JUN KAZAJOZ-CANALUZ-ADARVELIMPIEZA 10 39

40º 76 ESP VIEITO, Daniel JUN PICUSA ACADEMY 10 40

41º 170 ESP AVILA, Denilson Fabian JUN CASTILLO DE ONDA 10 41

42º 43 ESP QUINTANA, Alejandro JUN DE LA UZ 10 42

43º 88 ESP MONTERO, Andres JUN SANSE-ELECOX 10 43

44º 45 ESP SANCHEZ, Ivan JUN DE LA UZ 10 44

45º 30 ESP BAUZAN, Iker JUN BICIOBIKER-EXCON-CIUDAD TALAVE 10 45

46º 7 ESP MARTIN, Diego JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 10 46

47º 83 ESP DIAZ-PERONA, Marcos JUN SANSE-ELECOX 10 47

48º 4 ESP FERNANDEZ, Jesus JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 10 48

R 49º 8 ESP MARTINEZ, Alejandro JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 10 49

50º 11 ESP VEGA, Jose JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 10 50

51º 71 ESP GARCIA, Rodrigo JUN PICUSA ACADEMY 10 51

52º 35 ESP PLASENCIA, Rodrigo JUN BICIOBIKER-EXCON-CIUDAD TALAVE 10 52



 

 

 

 

 

Fecha...: 08/02/25 Pag.Gral.: 2
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo Ptos.

53º 147 POR SANTOS, Goncalo JUN LADEIRO KTM 10 53

54º 93 ESP VARAS, Jorge JUN SANSE-ELECOX 10 54

55º 130 ESP MELENDEZ, Ivan JUN TENERIFE-CABBERTY 10 55

56º 85 ESP LAPAZ, Emilio JUN SANSE-ELECOX 10 56

57º 58 ESP MARUGAN, Angel JUN MAGUISA GUIJUELO 10 57

58º 106 ESP MORENO, Jesus JUN TEAM GRUPO SERMAN 10 58

R 59º 25 ESP LOZANO, Carlos JUN KAZAJOZ-CANALUZ-ADARVELIMPIEZA 10 59

60º 108 ESP SAEZ, Jose Antonio JUN TEAM GRUPO SERMAN 10 60

61º 59 ESP MORENO, Carlos JUN MAGUISA GUIJUELO 10 61

62º 53 ESP GARCIA, Ignacio JUN MAGUISA GUIJUELO 10 62

63º 104 ESP GALVEZ, Mario JUN TEAM GRUPO SERMAN 10 63

64º 160 ESP CARRELLAN, David JUN BICICLETAS VALDAYO 10 64

65º 89 ESP MUZAS, Lucas JUN SANSE-ELECOX 10 65

66º 90 ESP RUEDA, Asier JUN SANSE-ELECOX 10 66

67º 148 POR SILVA, Rafael JUN LADEIRO KTM 10 67

68º 149 POR SILVA, Antonio JUN LADEIRO KTM 10 68

69º 141 POR CARREIRA, Gustavo JUN LADEIRO KTM 10 69

70º 55 ESP LAMAGRANDE, Daniel JUN MAGUISA GUIJUELO 10 70

R 71º 61 ESP SANTOS, Alejandro JUN MAGUISA GUIJUELO 10 71

72º 133 ESP ROMAN, Manuel JUN TENERIFE-CABBERTY 10 72

73º 41 ESP GARCIA, Rodrigo JUN DE LA UZ 10 73

74º 82 ESP CASTILLO, Guillermo JUN SANSE-ELECOX 04:17 74

-GENERAL MONTAÑA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 92 ESP TORRES, Jaime JUN SANSE-ELECOX 4

2º 85 ESP LAPAZ, Emilio JUN SANSE-ELECOX 3

3º 56 ESP LIZANO, Adrian JUN MAGUISA GUIJUELO 2

4º 11 ESP VEGA, Jose JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 2

-GENERAL S. ESPECIALES-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 70 ESP ALVARIÑO, Xian JUN PICUSA ACADEMY 5

2º 75 ESP PRIETO, Adrian JUN PICUSA ACADEMY 3

3º 145 POR MARTINS, Dinis JUN LADEIRO KTM 3

4º 125 ESP INFANTE, Nicolas JUN TENERIFE-CABBERTY 1

-GRAL EXTREMEÑO-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo
R 1º 3 ESP DOMINGUEZ, Alvaro JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 01:52:33
R 2º 5 ESP GONZALEZ, Guillermo JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 00
R 3º 6 ESP LOSPITAO, Juan Antonio JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 00
R 4º 10 ESP MONGE, Miguel JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 00
R 5º 9 ESP MELO, Daniel JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 00
R 6º 34 ESP IÑIGO, Javier JUN BICIOBIKER-EXCON-CIUDAD TALAVE 00
R 7º 54 ESP GARCIA, Hugo JUN MAGUISA GUIJUELO 00
R 8º 31 ESP CASTELLO, David JUN BICIOBIKER-EXCON-CIUDAD TALAVE 00
R 9º 20 ESP ASPANO, Santiago JUN KAZAJOZ-CANALUZ-ADARVELIMPIEZA 00
R 10º 26 ESP NUÑEZ, Ramon JUN KAZAJOZ-CANALUZ-ADARVELIMPIEZA 00
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GENERAL EQUIPOS

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º ESP SANSE-ELECOX SAN 05:37:29

2º ESP PICUSA ACADEMY PIC 05:37:39 10

3º ESP MAGUISA GUIJUELO MAG 05:37:39 10

4º ESP ELECTROMERCANTIL GR-100 GR1 05:37:39 10

5º ESP TENERIFE-CABBERTY TEN 05:37:39 10

6º POR LADEIRO KTM POR 05:37:39 10

7º ESP TEAM GRUPO SERMAN SER 05:37:39 10

8º ESP BICIOBIKER-EXCON-CIUDAD TALAVE BIO 05:37:39 10

9º ESP DE LA UZ UZ 05:37:39 10

10º ESP KAZAJOZ-CANALUZ-ADARVELIMPIEZA KAZ 05:37:39 10

PORTADORES DE MAILLOTS

Dor Pais Nombre Equipo Clasif. Color

84 ESP FERRIOL, Miguel SANSE-ELECOX INDIVIDUAL AMARILLOEXTE

92 ESP TORRES, Jaime SANSE-ELECOX MONTAÑA TOPOS ROJOS

70 ESP ALVARIÑO, Xian PICUSA ACADEMY S. ESPECIALES TOPOS AZULES

3 ESP DOMINGUEZ, Alvaro ELECTROMERCANTIL GR-10 EXTREMEÑO VERDE JUNTA
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Dor Nombre Dif Gral Dor Nombre Dif Gral Dor Nombre Dif Gral
*ELECTROMERCANTIL GR-100 ESP 100 ARQUIMBAU, Sergi 10 31

3 DOMINGUEZ, Alvaro 10 3 101 CARMONA, Lucas 10 37

4 FERNANDEZ, Jesus 10 48 102 CEPEDA, Ruben 10 36

5 GONZALEZ, Guillermo 10 8 104 GALVEZ, Mario 10 63

6 LOSPITAO, Juan Antonio 10 20 106 MORENO, Jesus 10 58

7 MARTIN, Diego 10 46 107 RODRIGUEZ, Roberto 10 35

8 MARTINEZ, Alejandro 10 49 108 SAEZ, Jose Antonio 10 60

9 MELO, Daniel 10 28 110 SILVA, Juan 10 24

10 MONGE, Miguel 10 27 111 TIENDA, Carlos 10 12

11 VEGA, Jose 10 50 *TENERIFE-CABBERTY ESP

*KAZAJOZ-CANALUZ-ADARVELI ESP 120 ALVAREZ, Juan Pablo 10 13

20 ASPANO, Santiago 10 34 123 GARCIA, Salvador 10 18

25 LOZANO, Carlos 10 59 125 INFANTE, Nicolas 10 21

26 NUÑEZ, Ramon 10 39 126 LOPEZ, Francisco 10 26
*BICIOBIKER-EXCON-CIUDAD ESP 130 MELENDEZ, Ivan 10 55

30 BAUZAN, Iker 10 45 131 MESA, Luis 10 11

31 CASTELLO, David 10 33 133 ROMAN, Manuel 10 72

32 GARCIA, Mario 10 7 135 SUAREZ, Adrian 10 22

34 IÑIGO, Javier 10 30 *LADEIRO KTM POR

35 PLASENCIA, Rodrigo 10 52 141 CARREIRA, Gustavo 10 69
*DE LA UZ ESP 142 COELHO, Eduardo 10 25

40 BERMEJO, Iker 10 14 144 LUCAS, Simao 10 19

41 GARCIA, Rodrigo 10 73 145 MARTINS, Dinis 10 17

43 QUINTANA, Alejandro 10 42 147 SANTOS, Goncalo 10 53

45 SANCHEZ, Ivan 10 44 148 SILVA, Rafael 10 67
*MAGUISA GUIJUELO ESP 149 SILVA, Antonio 10 68

52 BARROS, Alvaro 10 5 150 SILVA, Joao 10 16

53 GARCIA, Ignacio 10 62 *BICICLETAS VALDAYO ESP

54 GARCIA, Hugo 10 32 160 CARRELLAN, David 10 64

55 LAMAGRANDE, Daniel 10 70 *CASTILLO DE ONDA ESP

56 LIZANO, Adrian 10 10 170 AVILA, Denilson Fabian 10 41

57 MARTIN, Carlos 10 29 171 GRAU, Victor 10 6

58 MARUGAN, Angel 10 57

59 MORENO, Carlos 10 61

60 SANCHEZ, Enrique 10 9

61 SANTOS, Alejandro 10 71
*PICUSA ACADEMY ESP

70 ALVARIÑO, Xian 10 4

71 GARCIA, Rodrigo 10 51

72 MOTA, Dimas Felipe 10 23

74 ORTEGA, Asier 10 15

75 PRIETO, Adrian 10 2

76 VIEITO, Daniel 10 40
*SANSE-ELECOX ESP

82 CASTILLO, Guillermo 04:17 74

83 DIAZ-PERONA, Marcos 10 47

84 FERRIOL, Miguel Lider 1

85 LAPAZ, Emilio 10 56

88 MONTERO, Andres 10 43

89 MUZAS, Lucas 10 65

90 RUEDA, Asier 10 66

92 TORRES, Jaime 10 38

93 VARAS, Jorge 10 54
*TEAM GRUPO SERMAN ESP
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CHALLENGE VUELTA CICLISTA A EXTREMADURA
Club Organizador.: FEDERACION
EXTREMEÑA DE CICLISMO

Licencia......: G06106066

Fecha.....................: 08/02/25 Clase.............: 1.14.5 Federacion.: RFEC

Fuera de Control..: 0 Abandonos...: 24 Inscritos.....: 98

Clasificados..........: 74 Kilometros....: 162,1 Media..........: 86,543

-GENERAL INDIVIDUAL-

Pto. Dorsal Nombre Id.Uci Licencia Categ. Equipo Tiempo Premio

1º 84 FERRIOL ORTE, Miguel 10137475151 53852779 JUN SAN 01:52:23

2º 75 PRIETO DE LA TORRE, Adrian 10037709843 21030619 JUN PIC 01:52:33

3º 3 DOMINGUEZ GOMEZ, Alvaro 10088339092 76060362 JUN GR1 01:52:33

4º 70 ALVARIÑO RODRIGUEZ, Xian 10043085057 77545954 JUN PIC 01:52:33

5º 52 BARROS CALVO, Alvaro 10041888422 71320269 JUN MAG 01:52:33

6º 171 GRAU CAMARENA, Victor 10113468863 54516145 JUN CAS 01:52:33

7º 32 GARCIA GALAN, Mario 10124718439 6295710 JUN BIO 01:52:33

8º 5 GONZALEZ MARQUEZ, Guillermo 10136258510 80260786 JUN GR1 01:52:33

9º 60 SANCHEZ MARTINEZ, Enrique 10078090539 70945165 JUN MAG 01:52:33

10º 56 LIZANO CORREAS, Adrian 10105084932 6299937 JUN MAG 01:52:33

11º 131 MESA CASTILLO, Luis 10137349354 4319723 JUN TEN 01:52:33

12º 111 TIENDA BERNABEU, Carlos 10048520491 24496167 JUN SER 01:52:33

13º 120 ALVAREZ SUAREZ, Juan Pablo 10043186606 78104162 JUN TEN 01:52:33

14º 40 BERMEJO CANO, Iker 10040987231 49144778 JUN UZ 01:52:33

15º 74 ORTEGA SORO, Asier 10049036211 20934275 JUN PIC 01:52:33

16º 150 SILVA , Joao 10137923472 90374 JUN POR 01:52:33

17º 145 MARTINS , Dinis 10052596111 59777 JUN POR 01:52:33

18º 123 GARCIA GARCIA, Salvador 10050668538 2325379 JUN TEN 01:52:33

19º 144 LUCAS , Simao 10118159623 75070 JUN POR 01:52:33

20º 6 LOSPITAO GONZALEZ, Juan Antonio 10041621670 53987144 JUN GR1 01:52:33

21º 125 INFANTE CHAMORRO, Nicolas 10037540293 20091549 JUN TEN 01:52:33

22º 135 SUAREZ MANZANO, Adrian 10038495644 29550065 JUN TEN 01:52:33

23º 72 MOTA , Dimas Felipe 10143929489 Z2868359B JUN PIC 01:52:33

24º 110 SILVA MEDRANO, Juan 10152317262 55481071 JUN SER 01:52:33

25º 142 COELHO , Eduardo 10126176873 77224 JUN POR 01:52:33

26º 126 LOPEZ CEREZO, Francisco 10043045853 77389704 JUN TEN 01:52:33

27º 10 MONGE RUBIO, Miguel 10043442240 80235329 JUN GR1 01:52:33

28º 9 MELO BERNAL, Daniel 10042829019 76064852 JUN GR1 01:52:33

29º 57 MARTIN HERNANDEZ, Carlos 10103395415 70945088 JUN MAG 01:52:33

30º 34 IÑIGO FERNANDEZ, Javier 10135933558 78117491 JUN BIO 01:52:33

31º 100 ARQUIMBAU PEINADO, Sergi 10125728956 53794363 JUN SER 01:52:33

32º 54 GARCIA ROMAN, Hugo 10052930153 77025703 JUN MAG 01:52:33

33º 31 CASTELLO MARTIN, David 10101304255 9222274 JUN BIO 01:52:33

34º 20 ASPANO GARRIDO, Santiago 10088997379 9235951 JUN KAZ 01:52:33

35º 107 RODRIGUEZ MONTES, Roberto 10125110176 75944370 JUN SER 01:52:33

36º 102 CEPEDA LEPE, Ruben 10158327020 54549600 JUN SER 01:52:33

37º 101 CARMONA PEREZ, Lucas 10130724658 51217539 JUN SER 01:52:33

38º 92 TORRES ARIAS, Jaime 10123796939 2750958 JUN SAN 01:52:33

39º 26 NUÑEZ VERA, Ramon 10142226838 20538080 JUN KAZ 01:52:33

40º 76 VIEITO FERNANDEZ, Daniel 10154456821 46294597 JUN PIC 01:52:33

41º 170 AVILA MARTINEZ, Denilson Fabian 10113362264 44118047 JUN CAS 01:52:33

42º 43 QUINTANA SANCHEZ, Alejandro 10137216483 50258132 JUN UZ 01:52:33

43º 88 MONTERO PAZ, Andres 10110485610 51538744 JUN SAN 01:52:33

44º 45 SANCHEZ MANSO, Ivan 10123594956 6002365 JUN UZ 01:52:33

45º 30 BAUZAN ARANEGA, Iker 10114458970 49157226 JUN BIO 01:52:33

46º 7 MARTIN LUCAS, Diego 10110691128 71095826 JUN GR1 01:52:33

47º 83 DIAZ-PERONA LUCAS, Marcos 10112207055 30331938 JUN SAN 01:52:33

48º 4 FERNANDEZ ALCAIDE, Jesus 10126527083 20620657 JUN GR1 01:52:33

49º 8 MARTINEZ CARRION, Alejandro 10101405703 53986577 JUN GR1 01:52:33

50º 11 VEGA SERRATO, Jose 10050722795 79201471 JUN GR1 01:52:33
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-ACTA DE CARRERAS-
 

 

 

 

Pto. Dorsal Nombre Id.Uci Licencia Categ. Equipo Tiempo Premio

51º 71 GARCIA ABAD, Rodrigo 10096534380 35637181 JUN PIC 01:52:33

52º 35 PLASENCIA GONZALEZ, Rodrigo 10137176976 2320357 JUN BIO 01:52:33

53º 147 SANTOS , Goncalo 10116827992 74617 JUN POR 01:52:33

54º 93 VARAS PEREZ, Jorge 10147750784 8121043 JUN SAN 01:52:33

55º 130 MELENDEZ LUQUE, Ivan 10144472689 26839721 JUN TEN 01:52:33

56º 85 LAPAZ GONZALEZ, Emilio 10110485307 72004145 JUN SAN 01:52:33

57º 58 MARUGAN ARNANZ, Angel 10041795260 70282063 JUN MAG 01:52:33

58º 106 MORENO COLLADO, Jesus 10136749570 77693631 JUN SER 01:52:33

59º 25 LOZANO NUÑEZ, Carlos 10155233124 80235523 JUN KAZ 01:52:33

60º 108 SAEZ GARCIA, Jose Antonio 10148892051 26792194 JUN SER 01:52:33

61º 59 MORENO CAPA, Carlos 10041061801 49818817 JUN MAG 01:52:33

62º 53 GARCIA HERNANDEZ, Ignacio 10041843962 70943972 JUN MAG 01:52:33

63º 104 GALVEZ POZO, Mario 10128112328 77232409 JUN SER 01:52:33

64º 160 CARRELLAN MARAVER, David 10041037246 49547983 JUN BIC 01:52:33

65º 89 MUZAS ESTEBAN, Lucas 10111213312 9082673 JUN SAN 01:52:33

66º 90 RUEDA PASCUAL, Asier 10136148473 48244454 JUN SAN 01:52:33

67º 148 SILVA , Rafael 10045262305 53823 JUN POR 01:52:33

68º 149 SILVA , Antonio 10109363238 71538 JUN POR 01:52:33

69º 141 CARREIRA , Gustavo 10084908730 65261 JUN POR 01:52:33

70º 55 LAMAGRANDE HOYA, Daniel 10074530033 70943184 JUN MAG 01:52:33

71º 61 SANTOS GARCIA, Alejandro 10155122077 70944926 JUN MAG 01:52:33

72º 133 ROMAN SERNA, Manuel 10041035024 49520358 JUN TEN 01:52:33

73º 41 GARCIA JAIME, Rodrigo 10088937058 3948233 JUN UZ 01:56:40

74º 82 CASTILLO PEREZ, Guillermo 10050868703 29533339 JUN SAN 01:56:40

-GENERAL MONTAÑA-

Pto. Dorsal Nombre Id.Uci Licencia Categ. Equipo Puntos

1º 92 TORRES ARIAS, Jaime 10123796939 2750958 JUN SAN 4

2º 85 LAPAZ GONZALEZ, Emilio 10110485307 72004145 JUN SAN 3

3º 56 LIZANO CORREAS, Adrian 10105084932 6299937 JUN MAG 2

4º 11 VEGA SERRATO, Jose 10050722795 79201471 JUN GR1 2

-GENERAL S. ESPECIALES-

Pto. Dorsal Nombre Id.Uci Licencia Categ. Equipo Puntos

1º 70 ALVARIÑO RODRIGUEZ, Xian 10043085057 77545954 JUN PIC 5

2º 75 PRIETO DE LA TORRE, Adrian 10037709843 21030619 JUN PIC 3

3º 145 MARTINS , Dinis 10052596111 59777 JUN POR 3

4º 125 INFANTE CHAMORRO, Nicolas 10037540293 20091549 JUN TEN 1

-GRAL EXTREMEÑO-

Pto. Dorsal Nombre Id.Uci Licencia Categ. Equipo Tiempo

1º 3 DOMINGUEZ GOMEZ, Alvaro 10088339092 76060362 JUN GR1 01:52:33

2º 5 GONZALEZ MARQUEZ, Guillermo 10136258510 80260786 JUN GR1 00

3º 6 LOSPITAO GONZALEZ, Juan Antonio 10041621670 53987144 JUN GR1 00

4º 10 MONGE RUBIO, Miguel 10043442240 80235329 JUN GR1 00

5º 9 MELO BERNAL, Daniel 10042829019 76064852 JUN GR1 00

6º 34 IÑIGO FERNANDEZ, Javier 10135933558 78117491 JUN BIO 00

7º 54 GARCIA ROMAN, Hugo 10052930153 77025703 JUN MAG 00

8º 31 CASTELLO MARTIN, David 10101304255 9222274 JUN BIO 00

9º 20 ASPANO GARRIDO, Santiago 10088997379 9235951 JUN KAZ 00

10º 26 NUÑEZ VERA, Ramon 10142226838 20538080 JUN KAZ 00

11º 8 MARTINEZ CARRION, Alejandro 10101405703 53986577 JUN GR1 00
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Pto. Dorsal Nombre Id.Uci Licencia Categ. Equipo Tiempo

12º 25 LOZANO NUÑEZ, Carlos 10155233124 80235523 JUN KAZ 00

13º 61 SANTOS GARCIA, Alejandro 10155122077 70944926 JUN MAG 00

-GENERAL EQUIPOS-

Pto. Nombre Pais Abreviatura Tiempo Premio

1º SANSE-ELECOX ESP SAN 05:37:29

2º PICUSA ACADEMY ESP PIC 05:37:39

3º MAGUISA GUIJUELO ESP MAG 05:37:39

4º ELECTROMERCANTIL GR-100 ESP GR1 05:37:39

5º TENERIFE-CABBERTY ESP TEN 05:37:39

6º LADEIRO KTM POR POR 05:37:39

7º TEAM GRUPO SERMAN ESP SER 05:37:39

8º BICIOBIKER-EXCON-CIUDAD TALAVE ESP BIO 05:37:39

9º DE LA UZ ESP UZ 05:37:39

10º KAZAJOZ-CANALUZ-ADARVELIMPIEZA ESP KAZ 05:37:39
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-OBSERVACIONES-
 

COMUNICADO:

Art.2.12.007 - 4.7 Sheltering  behaind of the slipstream of a vehicle

 Dor 203 DELCROS, CLEMENT- AVC AIX PROVENCE DOLE- UCI 10015371847

Fine 100CHF and 5 UCI Point.

SD SISKEVICIUS, EVALDAS AVC AIX PROVENCE

Fine 200CHF

 

 

Art.2.12.007 - 4.7 Abrigo tras vehiculo

Dor 203 DELCROS, CLEMENT- AVC AIX PROVENCE DOLE- UCI 10015371847

Multa 100CHF y 5 puntosUCI

DD SISKEVICIUS, EVALDAS AVC AIX PROVENCE

Multa 200CHF

El Presidente del Colegio de Comisarios                                            sábado, 8 de febrero de 2025

 

Firmado 

-COMPOSICION DEL COLEGIO DE COMISARIOS-
Cargo Nombre Licencia
Adjunto LOPEZ LLEDO, Jose Eduardo 52789164

LLegada ALLEPUZ HERNANDEZ, Pablo 20493003

Moto ALMENDROS VIDAL, Regino 48290418

Moto FABRA MATA, Juan Manuel 18968855

Moto MARCO DE LOS ANGELES, Tomas Manuel 18900342

Adjunto TORTAJADA VILLARROYA, Vicente 19847297

Principal ROSELLA BONFANTI 1



*Este acta deberá remitirla el presidente del colegio de Comisarios debidamente cumplimentada, a la
 Real Federacion Española de Ciclismo en el plazo máximo de cuatro días.
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Comite Nacional de Jueces Arbitros y Cronometradores

-H O J A   D E  I N S C R I P C I O N-
Organiza..: FEDERACION EXTREMEÑA DE CICLISMO

Pag.: 1

Titulo........: CHALLENGE VUELTA CICLISTA A EXTREMADURA

Clase........: 1.14.5 Licencia..: G06106066

Fecha.......: 08/02/25 Lugar......: EXTREMADURA

Equipo.: ELECTROMERCANTIL GR-100
Director.: JAVIER MARTIN 710592088

Dor pais Nombre Id UCI Licencia Categ.

1 ESP BALTASAR FERNANDEZ, Ismael 10054203782 45972346 JUN

3 ESP DOMINGUEZ GOMEZ, Alvaro 10088339092 76060362 JUN

4 ESP FERNANDEZ ALCAIDE, Jesus 10126527083 20620657 JUN

5 ESP GONZALEZ MARQUEZ, Guillermo 10136258510 80260786 JUN

6 ESP LOSPITAO GONZALEZ, Juan Antonio 10041621670 53987144 JUN

7 ESP MARTIN LUCAS, Diego 10110691128 71095826 JUN

8 ESP MARTINEZ CARRION, Alejandro 10101405703 53986577 JUN

9 ESP MELO BERNAL, Daniel 10042829019 76064852 JUN

10 ESP MONGE RUBIO, Miguel 10043442240 80235329 JUN

11 ESP VEGA SERRATO, Jose 10050722795 79201471 JUN

Equipo.: KAZAJOZ-CANALUZ-ADARVELIMPIEZA
Director.: JAVIER SANCHEZ 76064319

Dor pais Nombre Id UCI Licencia Categ.

20 ESP ASPANO GARRIDO, Santiago 10088997379 9235951 JUN

21 ESP CID VAZQUEZ, Carlos 10124426227 20969778 JUN

22 ESP CUBERO ZAPATA, Aaron 10124438149 20538129 JUN

23 ESP DIAZ MORA, Jaime 10136331157 80236377 JUN

24 ESP GARCIA MARQUEZ, Alejandro 10148033296 80241176 JUN

25 ESP LOZANO NUÑEZ, Carlos 10155233124 80235523 JUN

26 ESP NUÑEZ VERA, Ramon 10142226838 20538080 JUN

28 ESP SANCHEZ DE LA ROSA, Carlos Jose 10074381604 49163519 JUN

Equipo.: BICIOBIKER-EXCON-CIUDAD TALAVE
Director.: MIGUEL RODRIGO 04154223

Dor pais Nombre Id UCI Licencia Categ.

30 ESP BAUZAN ARANEGA, Iker 10114458970 49157226 JUN

31 ESP CASTELLO MARTIN, David 10101304255 9222274 JUN

32 ESP GARCIA GALAN, Mario 10124718439 6295710 JUN

33 ESP GONZALEZ DE LAS CUEVAS CHAVEZ, Juan 10115020358 2335186 JUN

34 ESP IÑIGO FERNANDEZ, Javier 10135933558 78117491 JUN

35 ESP PLASENCIA GONZALEZ, Rodrigo 10137176976 2320357 JUN

36 ESP RODRIGUEZ LUNA, Oscar 10100847345 2318117 JUN

37 ESP SANCHEZ YEPES, Hugo 10136961960 2328823 JUN

Equipo.: DE LA UZ
Director.: VICENTE MERINO 32881038

Dor pais Nombre Id UCI Licencia Categ.

40 ESP BERMEJO CANO, Iker 10040987231 49144778 JUN

41 ESP GARCIA JAIME, Rodrigo 10088937058 3948233 JUN

42 ESP LLORENTE FDEZ CALVILLO, Nicolas 10112207459 51802003 JUN

43 ESP QUINTANA SANCHEZ, Alejandro 10137216483 50258132 JUN

45 ESP SANCHEZ MANSO, Ivan 10123594956 6002365 JUN

46 ESP SIRVIENTE GUTIERREZ, Miguel 10041674214 54419020 JUN

Equipo.: MAGUISA GUIJUELO
Director.: MOISES DUEÑAS
Dor pais Nombre Id UCI Licencia Categ.

50 ESP ABAD ARNANZ, Pablo 10041794654 70279364 JUN

51 ESP BARRENA LLANO, Diego 10103415724 70942295 JUN

52 ESP BARROS CALVO, Alvaro 10041888422 71320269 JUN

53 ESP GARCIA HERNANDEZ, Ignacio 10041843962 70943972 JUN

54 ESP GARCIA ROMAN, Hugo 10052930153 77025703 JUN

55 ESP LAMAGRANDE HOYA, Daniel 10074530033 70943184 JUN

56 ESP LIZANO CORREAS, Adrian 10105084932 6299937 JUN

57 ESP MARTIN HERNANDEZ, Carlos 10103395415 70945088 JUN

58 ESP MARUGAN ARNANZ, Angel 10041795260 70282063 JUN

59 ESP MORENO CAPA, Carlos 10041061801 49818817 JUN

60 ESP SANCHEZ MARTINEZ, Enrique 10078090539 70945165 JUN

61 ESP SANTOS GARCIA, Alejandro 10155122077 70944926 JUN



Pag.: 2Equipo.: PICUSA ACADEMY
Director.: DBJAMEL ABENDAÑO 76993397

Dor pais Nombre Id UCI Licencia Categ.

70 ESP ALVARIÑO RODRIGUEZ, Xian 10043085057 77545954 JUN

71 ESP GARCIA ABAD, Rodrigo 10096534380 35637181 JUN

72 BRA MOTA , Dimas Felipe 10143929489 Z2868359B JUN

74 ESP ORTEGA SORO, Asier 10049036211 20934275 JUN

75 ESP PRIETO DE LA TORRE, Adrian 10037709843 21030619 JUN

76 ESP VIEITO FERNANDEZ, Daniel 10154456821 46294597 JUN

Equipo.: SANSE-ELECOX
Director.: HILARIO MARQUINA 53408104

Dor pais Nombre Id UCI Licencia Categ.

81 ESP CASILLAS MARTIN, Izan 10041605708 53857944 JUN

82 ESP CASTILLO PEREZ, Guillermo 10050868703 29533339 JUN

83 ESP DIAZ-PERONA LUCAS, Marcos 10112207055 30331938 JUN

84 ESP FERRIOL ORTE, Miguel 10137475151 53852779 JUN

85 ESP LAPAZ GONZALEZ, Emilio 10110485307 72004145 JUN

86 ESP LOPEZ CEREZO, Carlos 10150482851 1939798 JUN

87 ESP MARTINEZ CASCANTE, Lucas 10158284277 51522119 JUN

88 ESP MONTERO PAZ, Andres 10110485610 51538744 JUN

89 ESP MUZAS ESTEBAN, Lucas 10111213312 9082673 JUN

90 ESP RUEDA PASCUAL, Asier 10136148473 48244454 JUN

91 ESP SANCHEZ LORENTE, Jorge 10041187695 51708526 JUN

92 ESP TORRES ARIAS, Jaime 10123796939 2750958 JUN

93 ESP VARAS PEREZ, Jorge 10147750784 8121043 JUN

Equipo.: TEAM GRUPO SERMAN
Director.:
Dor pais Nombre Id UCI Licencia Categ.

100 ESP ARQUIMBAU PEINADO, Sergi 10125728956 53794363 JUN

101 ESP CARMONA PEREZ, Lucas 10130724658 51217539 JUN

102 ESP CEPEDA LEPE, Ruben 10158327020 54549600 JUN

103 ESP DELGADO CASTELLANO, Jesus 10130730015 31033603 JUN

104 ESP GALVEZ POZO, Mario 10128112328 77232409 JUN

106 ESP MORENO COLLADO, Jesus 10136749570 77693631 JUN

107 ESP RODRIGUEZ MONTES, Roberto 10125110176 75944370 JUN

108 ESP SAEZ GARCIA, Jose Antonio 10148892051 26792194 JUN

110 ESP SILVA MEDRANO, Juan 10152317262 55481071 JUN

111 ESP TIENDA BERNABEU, Carlos 10048520491 24496167 JUN

Equipo.: TENERIFE-CABBERTY
Director.:
Dor pais Nombre Id UCI Licencia Categ.

120 ESP ALVAREZ SUAREZ, Juan Pablo 10043186606 78104162 JUN

123 ESP GARCIA GARCIA, Salvador 10050668538 2325379 JUN

124 ESP GIL TEJADA, Jonathan 10125539909 20606080 JUN

125 ESP INFANTE CHAMORRO, Nicolas 10037540293 20091549 JUN

126 ESP LOPEZ CEREZO, Francisco 10043045853 77389704 JUN

130 ESP MELENDEZ LUQUE, Ivan 10144472689 26839721 JUN

131 ESP MESA CASTILLO, Luis 10137349354 4319723 JUN

132 ESP RODRIGUEZ MARTIN, Javier 10119205203 42256603 JUN

133 ESP ROMAN SERNA, Manuel 10041035024 49520358 JUN

135 ESP SUAREZ MANZANO, Adrian 10038495644 29550065 JUN

Equipo.: INDEPENDIENTE
Director.:
Dor pais Nombre Id UCI Licencia Categ.

146 ESP PARTIDO FERNANDEZ, Gonzalo 10040771104 48190859 JUN



Pag.: 3Equipo.: BICICLETAS VALDAYO
Director.:
Dor pais Nombre Id UCI Licencia Categ.

160 ESP CARRELLAN MARAVER, David 10041037246 49547983 JUN

Equipo.: CASTILLO DE ONDA
Director.:
Dor pais Nombre Id UCI Licencia Categ.

170 ESP AVILA MARTINEZ, Denilson Fabian 10113362264 44118047 JUN

171 ESP GRAU CAMARENA, Victor 10113468863 54516145 JUN

Equipo.: LADEIRO KTM
Director.:
Dor pais Nombre Id UCI Licencia Categ.

140 POR ABREU , Rodrigo 10125339845 76864 JUN

141 POR CARREIRA , Gustavo 10084908730 65261 JUN

142 POR COELHO , Eduardo 10126176873 77224 JUN

143 POR LOPES , Miguel 10049854546 58932 JUN

144 POR LUCAS , Simao 10118159623 75070 JUN

145 POR MARTINS , Dinis 10052596111 59777 JUN

147 POR SANTOS , Goncalo 10116827992 74617 JUN

148 POR SILVA , Rafael 10045262305 53823 JUN

149 POR SILVA , Antonio 10109363238 71538 JUN

150 POR SILVA , Joao 10137923472 90374 JUN

151 POR SILVA , Gabriel 10125339643 76866 JUN


